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   Gmina Żukowo                                                                                  Żukowo, dnia 10.09.2020.        

    

 

   
      ul. Gdańska 52 

     83-330  Żukowo 

                      WYKONAWCY   

      UCZESTNICY   POSTĘPOWANIA 
 

ZP.271.40.2020 

 

dot.:  przetargu nieograniczonego na budowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Żukowo 

 

 

 
Odpowiedzi na pytania 

 

 

 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. ) i zgodnie z rozdziałem VII specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia,  zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Dla zadania numer 4 (Budowa oświetlenia drogowego w Baninie ul. Źródlana) brakuje na 

schemacie i w projekcie słupów 5/3 do 16/3. Prośba o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający uzupełnia dokumentację dla Zadanie 4 - Budowa oświetlenia drogowego w 

Baninie  ul. Źródlana o: 

1) Rys. 1 - projekt budowy oświetlenia ulicznego; 

2) Rys. 2 - schemat jednokreskowy oświetlenia ulicznego. 

Niniejsza odpowiedź uzupełnia i modyfikuje odpowiednio zapisy SIWZ w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia i dokumentacji projektowej opisującej przedmiot zamówienia.  

 

Pytanie nr 2 

Prośba o potwierdzenie, że do postawienia jest 5 nowych słupów stalowych ocynkowanych 2/2; 

4/1; 6/1; 8/1; 9/1 (dla Zadanie 6 - Budowa oświetlenia ulicznego w Lniskach ul. Widokowa). Słup 

o numerze 2/2 jest w innym obwodzie niż pozostałe słupy. Czy to ma być może słup 2/1? 

Odpowiedź 

Tak, w ramach Zadania 6 - Budowa oświetlenia ulicznego w Lniskach  ul. Widokowa  

(kontynuacja) należy postawić 5 nowych słupów stalowych ocynkowanych. Prawidłowe numery 

słupów to: 2/1; 4/1; 6/1; 8/1; 9/1. 

 

 Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wprowadzone zmiany specyfikacji 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Pozostałe ustalenia specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 
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